

لرستان

اخذ سند «تکبرگی» برای ۵۰ هزار هکتار از اراضی ملی لرستان

رئیس اداره ممیزی و حذنگاری منابع طبیعی لرستان از اخذ سند «تکبرگی» برای ۵۰ هزار هکتار از اراضی ملی این استان خبر داد. به گزارش مهر، بهرام میردیکوند در جمع خبرنگاران از صدور سند تکبرگی برای ۵۰ هزار و ۷۳۷ هکتار از اراضی ملی لرستان خبر داد. وی با بیان اینکه تاکنون در راستای حفاظت پایدار ملی و تثبیت مالکیت دولت در قالب پروژه کاداستر اراضی ملی و دولتی، موفق به اخذ ۴۸ فقره سند تکبرگ برای اراضی ملی استان شده‌ایم، اظهار داشت: مساحت اراضی ملی که در سال گذشته برای آنها سند تکبرگی صادر شده ۵۰ هزار و ۷۳۷ هکتار بوده است. رئیس اداره ممیزی و حذنگاری منابع طبیعی لرستان در ادامه افزود: انجام این امر علاوه بر اجرایی کردن فرمان‌آمادهای مقام معظم رهبری و مبارزه با مفاسد اقتصادی، یکی از دستاوردهای مهم و اساسی برای توسعه پایدار، ایجاد اشتغال و تولید و بهره‌برداری بهینه از منابع طبیعی خواهد بود.

آبرسانی به ۱۸۴ روستای لرستان در قالب پروژه‌های اقتصاد مقاومتی

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی لرستان از آبرسانی به ۱۸۴ روستای این استان در قالب پروژه‌های اقتصاد مقاومتی خبر داد. به گزارش مهر، علیرضا کاکاوند در جمع خبرنگاران با اشاره به برنامه‌های شرکت آب و فاضلاب لرستان طی ۳ ماهه اول امسال اظهار داشت: آبرسانی به روستاها از جمله پروژه‌های اقتصاد مقاومتی استان بوده که به صورت ویژه مورد توجه قرار گرفته است. وی ادامه داد: در همین راستا رفع نیازهای آب آشامیدنی روستاها و آهنگ خدمت‌رسانی در این بخش شتاب بیشتری گرفته و تعداد زیادی از روستاهای استان آبرسانی شده‌است. کاکاوند با بیان اینکه سال کاری تا تیرماه سال بعد محاسبه می‌شود، افزود: طبق برنامه اقتصاد مقاومتی قرار است ۱۸۴ روستا آبرسانی شود که تا به حال ۱۳۶ مورد از آنها انجام شده است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی لرستان اضافه کرد: تا تیرماه سال جاری آبرسانی به تمام این ۱۸۴ روستا که مشخص شده‌اند انجام می‌شود و برای این موضوع برنامه‌ریزی شده است.

مردم همچنان چشم‌انتظار وعده‌های مسؤولان برای بهسازی جاده مرگ هستند
ضرورت اصلاح جاده آمل - چمستان



تعمیر و بهسازی ۳۵ کیلومتر برزخی جاده آمل - چمستان در مازندران برای بومی‌های منطقه به یک رویا تبدیل شده و مردم این منطقه هرازگاهی در سوگ عزیزان شان در این مسیر مرگبار مویه می‌کنند. جاده آمل به چمستان در مازندران به طول ۳۵ کیلومتر بیشتر به جاده خون و مرگ شبیه شده است و ساکنان و کسبه این محور همواره تصادف‌های مرگبار زیادی را مشاهده می‌کنند. در این محور که روزانه مسافران و اهالی زیادی تردد می‌کنند، نداشتن روشنایی، نبود شانه خاکی و عرض کم سبب شده ساکنان این منطقه شاهد تصادف زیادی در مسیر ۳۵ کیلومتری جاده آمل - چمستان باشند. در این محور که تاکنون هموطنان زیادی اعم از بچه‌های خردسال تا افراد مسن، نوجوانان و تازه‌دلمادها جان‌شان را از دست داده‌اند، هر روز شاهد به سوگ نشستن خانواده‌های زیادی هستیم که همچنان چشم به تعریض و بازسازی مسیر دارند. به عنوان نمونه یک راننده خودروی سواری غیربومی که از جاده آمل - چمستان شناخت کافی ندارد، شبانه‌گام به دلیل نبود روشنایی کافی و سبقت غیرمجاز، زمانی که جاده عریض می‌شود به بتن جداکننده وسط جاده برخورد می‌کند و در همان لحظه جان خود را از دست می‌دهد. پدر این جوان ۲۲ ساله که در سوگ فرزند جوانش نشسته، به مهر می‌گوید: ۲ سال پیش برای نخستین بار در یکی از روستاهای حاشیه محور آمل - چمستان ویلایی خریداری کردیم که در همان روزهای اول

آمل به ولیسده در محدوده شهرستان آمل تعریض شد و از شرکت فرآورده‌های لبنی کاله تاروستای آغوزین بیمانکار انتخاب شد که هم‌اکنون مشغول کار اولیه و طراحی هستند. نماینده مردم آمل در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه آنچه خارج محدوده شهر آمل بود به اتمام رسید، ادامه داد: برای محدوده داخل شهر در جهت کمک به شهرداری آمل، نزدیک به یک ماه قبل با حضور معاون وزیر راه و شهرسازی در آمل بودجه برای محدوده داخل شهر آمل تخصیص یافت. یوسفیان‌ملا با اشاره به اینکه برای ۴ پروژه بودجه‌ای یکجا از وزارت راه و شهرسازی به آمل اختصاص می‌یابد، افزود: برای ۴ پروژه از قبیل چهارباند کردن محور ولیسده به کلوده محمودآباد، ساخت زیرگذر بالاتر از رستوران مروراید ساحل و مجموعه ورزشی کاله در جاده هراز، ساخت پل روگذر قلعه‌کش و تعریض خیابان امام رضاع) بودجه‌ای به‌صورت یکجا تعیین شد که بزودی اختصاص می‌یابد. وی ادامه داد: قرارداد ساخت روگذر در قلعه‌کش ۲۰ میلیارد ریال است که دریافت شد و به این مبلغ بودجه دیگری اضافه خواهد شد اما تلاش‌ها برای کسب نظرات مسؤولان راه و شهرسازی آمل و استان مازندران به نتیجه‌ای نرسید، این در حالی است که بهسازی و تعریض مسیر ۳۵ کیلومتری چمستان - آمل ازغدغه‌های دیرینه مردم منطقه به شمار می‌رود و آنها امید دارند در دولت جدید به این مهم توجه و جامه عمل پوشانده شود.

سوگواری ارادتمندان رهبر کبیر انقلاب در زادگاه امام (ره)

شهر خمین به عنوان زادگاه بنیانگذار انقلاب اسلامی هر ساله در سالروز رحلت امام خمینی (ره) جلوه‌ای دیگر می‌گیرد و بیت تاریخی رهبر کبیر انقلاب در این شهر، میزبان سوگواران و دوستداران ایشان می‌شود. اینجاصدای پای کودکی‌های مردمی را می‌شنوی که بعدها تاریخ یک کشور را دگرگون کرد، مردم را از چنگال طاغوت رهایی بخشید و ثابت کرد استکبار در برابر استقامت و ایستادگی مردم هیچ قدرتی ندارد. دوستداران و سوگواران بنیانگذار انقلاب اسلامی در زادگاه این مرد بزرگ با

حضور در بیت قدیمی امام، در آیین‌های سخنرانی و سوگواری سالگرد عروج ملکوتی رهبر فقید انقلاب شرکت و در ضایعه فقدان این رهبر مردمی عزاداری کردند. به گزارش مهر، بیت قدیمی امام خمینی (ره) در شهر خمین، جایی که ۱۵ سال پیش بنیانگذار انقلاب اسلامی در آن دیده به جهان گشود هر ساله میزبان دوستداران امام راحل در سالروز ارتحال این بزرگ‌مرد تاریخ ایران است. ۱۴ و ۱۵ خرداد ماه هر ساله ارادتمندان رهبر کبیر انقلاب در زادگاه آن امام راحل سوگواری می‌کنند.

چهارمحل و بختیاری

۱۸۳ روستا از نعمت آب شرب سالم بهره‌مند شدند

استاندار چهارمحل و بختیاری گفت: ۱۸۳ روستا از نعمت آب شرب سالم در این استان بهره‌مند شدند. قاسم سلیمانی‌دشتکی در گفت‌وگو با مهر با اشاره به اینکه ۱۸۳ روستا از نعمت آب شرب سالم در این استان بهره‌مند شدند، اظهار داشت: این روستاها به همت دولت یازدهم از آب شرب سالم و بهداشتی برخوردار شده‌اند. وی عنوان کرد: ۲۲۰ روستا در استان چهارمحل و بختیاری با تانکر آبرسانی می‌شدند که این تعداد به ۳۷ روستا کاهش پیدا کرد. استاندار چهارمحل و بختیاری ادامه داد: خشکسالی موجب خشک شدن منابع آبی بسیاری از نقاط استان چهارمحل و بختیاری شده است. وی عنوان کرد: حل مشکلات مناطقی که با کمبود آب شرب مواجه هستند در دستور کار مسؤولان استان است.

بانک

شهبازی معاون اعتبارات و بین‌الملل بانک اقتصادنوین شد

طی حکمی، نصرت‌الله شهبازی به عنوان معاون اعتبارات و بین‌الملل بانک اقتصادنوین منصوب شد. به گزارش روابط عمومی بانک اقتصادنوین، شهبازی از مدیران توانمند و پیشکسوت نظام بانکی است که تاکنون عهده‌دار سمت‌های مختلفی در نظام بانکی کشور بوده است. وی که سال گذشته به عنوان عضو هیات مدیره بانک اقتصادنوین مشغول به خدمت شده بود، هم‌زمان طی حکمی به عنوان معاون اعتبارات و بین‌الملل بانک اقتصادنوین نیز منصوب شد. گفتنی است، وی که دانش‌آموخته رشته حقوق است، پیش از حضور در بانک اقتصادنوین، در رده‌های مختلف مدیریتی در بانک ملی ایران مشغول به فعالیت بوده که از جمله این سوابق می‌توان به مدیر امور اعتباری، مدیر امور منطقه یک، رئیس کمیته اعتباری مرکز، مدیر شعب استان کرمانشاه، مدیر نمونه استان در ۳ سال متوالی، رئیس شعبه در تمام سطوح و مشاور مدیرعامل صندوق بازنشستگی کارکنان بانک‌ها همچنین نایب‌رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت لیزینگ بازنشستگان مشرق زمین و... اشاره کرد.

جامعه حمایت از بیماران ام.اس ایران

تقدیم به زندگی...

ام.اس را فرصتی برای زندگی می دانیم

آسانترین راه مشارکت ارسال پیامک بدون متن به شماره ۸۱۱۸

برای مشترکین ایرانسل و همراه اول

شماره تماس: ۷۰-۸۸۳۱۱۱۶۸

«سازش» هزینه‌های گزاف دارد

ادامه از صفحه ۲
ولایت
رهبر انقلاب اسلامی همه ملت را به حلم توصیه کردند و افزودند: چه آن گروهی که نامزد مورد نظرشان رأی آورده و چه آن گروهی که رأی نیاوردند، باید از خود ظرفیت و حلم نشان دهند و از بی‌ظرفیتی و بی‌جنبگی پرهیز کنند.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای خاطر نشان کردند: خوشبختانه امسال آن کسانی که در انتخابات موفق نشدند، از خود ظرفیت نشان دادند، برخلاف سال ۸۸ که عده‌ای از مشکلات را برای کشور به وجود آوردند.
«اهمیت ویژه دادن به تولید و اشتغال» مساله‌ای بود که رهبر انقلاب اسلامی در ادامه سخنان‌شان به دولت توصیه کردند و افزودند: رئیس‌جمهور طبق قانون اساسی از امکانات گسترده‌ای در کشور برخوردار است که باید با استفاده از این امکانات، ظرفیت‌ها را بالفعل کنند و در عمل به وعده‌های داده شده به مردم، هیچ درنگی انجام نشود.
ایشان خاطر نشان کردند: در دولت دوازدهم باید مسؤوالاتی کاری، فعال و توانا انتخاب شوند، زیرا ناکارآمدی در بخش‌های اقتصادی و غیراقتصادی به حساب ناکارآمدی نظام گذاشته خواهد شد، در حالی که این، بی‌انصافی است و نظام، کارآمد است.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه باید کشور در مقابل تحریم‌های آمریکا، مقاوم‌سازی شود، افزودند: آمریکایی‌ها با وقاحت هر روز ساز جدیدی علیه ملت ایران کوک می‌کنند که مسؤولان باید در مقابل آنها کشور را از همه جهات سیاسی و اقتصادی مقاوم کنند.
رهبر انقلاب اسلامی خاطر نشان کردند: در مسائل جهانی باید از مسؤولان کشور، صدای واحد و قوی شنیده شود.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در ادامه، به چند موضوع منطقه‌ای اشاره کردند و گفتند: متأسفانه در ماه مبارک رمضان، برادران روزه‌دار ما در برخی کشورها همچون یمن، سوریه، بحرین و لیبی دچار مشکلات عظیمی هستند.
ایشان با اشاره به بیماران و فشار شبانه‌روزی دولت سعودی علیه ملت یمن، گفتند: دولت سعودی بداند اگر ۲۰-۱۰ سال دیگر نیز همین روش جنایت‌آمیز را ادامه دهد، بر مردم بی‌پناه و بی‌گناه یمن پیروز نخواهد شد و تنها جرم و گناه خود را سنگین‌تر و انتقام الهی را نسبت به خود

آگهی مزایده عمومی

سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری شهرقدس

در نظر دارد به استنادمجوز شورای اسلامی شهرستان قدس به شماره ۱۹۴-۱۰ مورخ ۹۵/۱۲/۱۰ نسبت به اجاره مساحت ۳۰ متر مربع عرصه کانکس با کاربری فضای سبز واقع در بلوار تولید گران در باغ ملی به منظور فروش نقلات واغذیه براساس قیمت پایه تعیین شده توسط کارشناس رسمی دادگستری ماهیانه به مبلغ ۱۲/۵۰۰/۰۰۰ ریال از طریق مزایده عمومی اقدام نماید علاقه مندان به شرکت در مزایده می‌توانند ظرف مدت ده روز از تاریخ چاپ آگهی که به فاصله یک هفته از نوبت اول چاپ خواهد شد بامراجعه به دفتر امورمالی سازمان واقع در شهرقدس خیابان ۴۵متری انقلاب خیابان صنعت دوم بوستان آزادگان مراجعه ونسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند بدیهی است سازمان دررد یا قبول پیشنهادات مجاز ومختار بوده وهزینه چاپ دو نوبت آگهی برعهده برنده مزایده میباشد.

www.vatanemrooz.ir

پیامک خوانندگان ۱۰۰۰۲۲۳۱

سازمان پارکها و فضای سبز - ذیحی ۵۵